.,ffi pngrglru8e MUN[eIpÀt Dtr s*tlÃougÃo
Nü rf Estado de são Paulo>i# Praça da Bandei*''2;ft"ii.'ri;.1i,'r',331r];r:- (018) 3ss7'11e2'

= PORTARIA UÚUPNO 3.969, DE 10 DE JUNHO DD 2.0/25 =

sÔNn cRlsflNA JACON GABAU, Prefeita do Município de salmourão,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do
aúigo 58 da Lei Orgânica do MunicÍpio de Salmourão/SP,

Considerando a aprovação em concurso público 0112023,
realizado pela Prefeitura Municipal de Salmourão.

RESOLVE:

AÉigo 10 - Contratar TALISSA SIPRIANO ALVES, CPF.
520.192.478-60, para ocupar o Carso de Provimento Efetivo de MONITOR junto a
Prefeitura Municipal de Salmourão.

Artigo 20 - Esta PortaÍia entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourão, 10 de Junho de 2.O25.

Registrada e Publicada por afixação na sede da Prefeitura Municipal de Salmourão,
na data supra, nos termos do aftigo 79 da Lei Orgânica Municipal,